Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  1марта  2013 г. № 62                                                                   

р.п.   Новая Игирма 
«О лимитах на потребление воды,

электрической и тепловой энергии»
       В целях рационального использования энергоресурсов и для экономии бюджетных средств  администрации Новоигирминского городского поселения,

Постановляет:

1. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений на 
территории Новоигирминского городского поселения лимиты потребления воды, электрической и тепловой энергии на 2013 год, содержание которых финансируется из местного бюджета (Приложение №1). 

2. Руководителям муниципальных учреждений:

2.1. В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года

 № 61-ФЗ оснастить объекты приборами учёта воды, тепловой энергии (здание Администрации, библиотека).

2.2. Вести постоянный контроль за расходом энергоресурсов.

2.3. В случае превышения нормативного расхода энергоносителей 

производить анализ причин перерасхода и принимать меры по их устранению .

     3.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения Бахматову С.Ю.

    4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  Думы и  Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоигирминского городского поселения
htt//: new-igirma.irkobl.ru/.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                          И.Б. Бучинский
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, фин.управление.
С.Ю.Бахматова
 62-521  
   1

Приложение № 1 
к  постановлению администрации 

Новоигирминского городского поселения

№ 61 от 22 марта 2012 г.

Лимиты на потребление энергоресурсов муниципальными

учреждениями Новоигирминского городского поселения на 2013 год.
	
	
	Установленный лимит
	Энергоснабжающая организация

	№
	Наименование

учреждения
	Теплоэнер-

гия
	Холодная

вода
	Горячая

вода
	Электоэнер-

гия
	Теплоэнергия, ГВС
	Вода

(хозпит)
	Электоэнергия

	п/п
	
	Гкал/год
	м³/год
	м³/год
	кВт*ч
	
	
	

	1.
	Здание администрации НГП
	170,66
	60,48
	0
	33189
	ООО «КУК ЖКХ»
	ООО «ЖЭУ Химки»
	ООО «Иркутскэнергосбыт»

	2.
	Здание МУК ГДК «Прометей»
	846,73
	635,04
	272,16
	117800
	ООО «ЖЭУ Химки»
	ООО «ЖЭУ Химки»
	ООО «Иркутскэнергосбыт»

	3.
	Библиотека в здании № 38 III квартала
	22,64
	7,2
	0
	3480
	ООО «КУК ЖКХ»
	ООО «КУК ЖКХ»
	ООО «Иркутскэнергосбыт»


